
COMUNE DI BOSISIO PARINI
PROVINCIA DI LECCO
Pjazza G. Parini n. 1 - 23842 Bosisio Parini (LC)

Tel. 031/3580511 - Telefax 031/3580522

Servizio di Polizia Locale
Tel. 031 /3580555 - fax 031 /3580550
E-mail: polizia@comune.bosisioparinLlc.i1

ORDINANZA N° 34/17

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

• VISTA la richiesta inviata dalla Dirigente scolastica dell'ICS di Bosisio, nella quale comunicava che in data 27
ottobre p.v. dalle ore 08.00 alle ore 14.00, effettuerà all'interno dell'istituto una corsa campestre che comporterà
interdizione della sosta veicolare delle maestranze, che dovranno parcheggiare negli spazi attigui alle scuole stesse;
CONSIDERATA la richiesta di dislocare i veicoli presso l'area adibita a parcheggio sita in largo Precampel;

• VISTI gli artt. 5-6-7 e del D.L.vo 285/92 e relativo Regolamento di esecuzione e s.m. i.;
• VISTO l'art. 54 del decreto legislativo n.267/00;
• SENTITO il parere degli uffici competenti;
• RITENUTO che tale area risulta a pagamento per motivi di razionalizzazione degli spazi di asservimento alle

scuole nonché per esigenze di carattere tecnico e di pubblico interesse;
•

ORDINA

1. la revoca temporanea del pagamento della sosta dalle ore 8.00 alle 14.00, di venerdì 27 ottobre 2017 nel piazzale
denominato Largo Precampel e nella zona parallela alla Via Appiani Andrea, al fine di garantire la gestione in
sicurezza alla manifestazione scolastica;

2. l'interruzione del funzionamento del parcometro sito nel predetto piazzale fino alle ore 14,00, del giornata sopra
descritta;

3. l'istituzione temporanea del parcheggio pubblico fino alle ore 14,00, lasciando comunque i vincoli di delimitazione
indicati dalle segnaletica esistente;

AVVERTE
~ che le eventuali violazioni trovano applicazione nelle sanzioni amministrative previste dal codice stradale;
~ che avverso il provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. di Milano, nei termini e nei modi previsti dalla legge 06/12/71, n?

1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60
giorni dalla presente pubblicazione;

~ A norma della legge 241/90, si rende noto che responsabile del procedimento è il Responsabile di Polizia Locale, il quale è
inoltre incaricato della vigilanza sulla presente Ordinanza Sindacale.

Dalla Residenza municipale, lì 13/10/20 l 07.

l
ILRESPOJNS
V.Comm. Gft-'l"f-f.l.]'ll'J-11~~~


